
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/212/2016 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dotyczącego rodzajów wyróżnień i wysokości 

nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym  

lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/66/2011 Rady Gminy Kleszczów z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu dotyczącego rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięcie wysokich wyników sporto-

wych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przy-
znawania (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 153, poz. 1484, z 2012 r. poz. 1595, z 2014 r. poz. 4549) wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 pkt 2 Regulaminu przyznania nagród sportowych i wyróżnień stanowiącego załącznik do uchwały 

nr VII/66/2011 Rady Gminy Kleszczów z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia regulaminu doty-
czącego rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współ-

zawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania, 

otrzymuje brzmienie: 

„2) imię i nazwisko kandydata do wyróżnienia lub nagrody, datę urodzenia oraz adres zamieszkania.”; 

2) dodaje się § 13 w brzmieniu: 

„§ 13. Wnioski o przyznanie nagród składa się raz w roku, w Urzędzie Gminy w Kleszczowie w terminie 
do dnia 31 października każdego roku. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wniosek złożony może 

zostać w innym terminie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.   

  
 Przewodniczący 

 Rady Gminy Kleszczów 

Michał Michałek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3417


		2016-07-21T06:39:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




